



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa

Ebazpena, 2020ko azaroaren 2koa, Hezkuntza Berritzatzeko zuzendariarena, Helduen Hezkuntzako ikastetxe publikoetako ikasleen elkarreentzako eta unibertsitate-mailakoak ez diren ikastetxeetako ikasleen guraso-elkarreentzako laguntzak emateko dena, Haur Hezkuntzako lehenengo ziklokoak izan ezik.

Hezkuntza sailburuaren 2020ko martxoaren 27ko Agindua bidez (ekainaren 1eko EHAA), laguntzak ezarri ziren Helduen Hezkuntzako ikastetxe publikoetako ikasleen elkarreentzako eta unibertsitate-mailakoak ez diren ikastetxeetako ikasleen guraso-elkarreentzako, Haur Hezkuntzako lehenengo ziklokoak izan ezik.

Bukatu da eskabideak aurkezteko epea, eta ikusi eta aztertu dira izapidetu diren espedienteak. Hortaz, 2020ko martxoaren 27ko Aginduak ezarritakoarekin bat etorri eta balorazio batzordeak proposatuta, hau

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.- Helduen Hezkuntzako ikastetxe publikoetako ikasleen elkarreentzako eta unibertsitate-mailakoak ez diren ikastetxeetako ikasleen guraso-elkarreentzako ebazpen honen I. eranskinean zehazten diren laguntzak ematea, 2020 urteko euren jarduerak finantzatzeko. Laguntzak bi ordainketan gauzatuko dira:

- a) Lehenengoa, diru-laguntzaren % 75, emandako laguntza onartu ondoren.
- b) Gainerako % 25a, ordea, «Gastuaren justifikazioa» izeneko inprimaki normalizatu behar bezala beteta aurkeztean ordainduko da. Inprimaki horrekin batera, onartutako diru-laguntzako edo gehiagoko ordainagiriak aurkeztu beharko dira.

Resolución de 2 de noviembre de 2020, de la Directora de Innovación Educativa, por la que se conceden ayudas destinadas a las asociaciones de alumnos y alumnas de centros públicos de Educación de Personas Adultas y a las asociaciones de madres y padres de alumnos y alumnas de centros docentes de enseñanza no universitaria, excepto del primer ciclo de Educación Infantil.

La Orden de 27 de marzo de 2020 (BOPV de 1 de junio), de la Consejera de Educación, establece las ayudas destinadas a las asociaciones de alumnos y alumnas de centros públicos de Educación de Personas Adultas y a las asociaciones de madres y padres de alumnos y alumnas de centros docentes de enseñanza no universitaria, excepto del primer ciclo de Educación Infantil.

Concluido el plazo de presentación de solicitudes, examinados y estudiados los expedientes tramitados, de conformidad con lo establecido en la Orden de 27 de marzo de 2020, y a propuesta de la Comisión de valoración,

RESUELVO:

Artículo 1.- Conceder a las asociaciones de alumnos y alumnas de Educación de Personas Adultas y a las asociaciones de madres y padres de alumnos y alumnas de centros docentes de enseñanza no universitaria, las ayudas que se relacionan en el anexo I a la presente Resolución, para financiar sus actividades durante 2020. El abono de las ayudas se realizará mediante dos libramientos:

- a) El primero, por valor del 75% de la subvención tras la aceptación de la ayuda concedida.
- b) Se procederá al pago del 25% restante cuando se presente el formulario normalizado «Justificación de gasto» debidamente cumplimentado y acompañado por facturas y recibos por importe igual o superior a la subvención concedida.



Nahi izanez gero, J0D0Z-T2CV2-MV7P bilagailua erabili, dokumentu hau egiazkoa den ala ez jakin liteke egoitza elektronikoa honetan: <http://euskadi.eus/lokalizatzailea>

La autenticidad de este documento puede ser contrastada mediante el localizador J0D0Z-T2CV2-MV7P en la sede electrónica <http://euskadi.eus/localizador>



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa

2. artikulua.- Diru-laguntzak ukatzea ebazpen honen II. eranskinean ageri diren eskatzaileei, han zehazten diren arrazoiak direla-eta.

Artículo 2. - Denegar las peticiones de ayuda efectuadas por los colectivos que se relacionan en el anexo II a la presente Resolución, por las causas allí detalladas.

AZKEN XEDAPENA

Ebazpen honen aurka, gora jotzeko errekurtsoa aurkeztu ahal diote interesdunek Hezkuntzako sailburuordeari, hilabeteko epean, ebazpena argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

DISPOSICIÓN FINAL

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la Viceconsejera de Educación, en el plazo de un mes, a partir del día siguiente de su publicación.

Vitoria-Gasteiz, 2020ko azaroaren 2a.
Vitoria-Gasteiz, 2 de noviembre de 2020.

Izpta./Fdo.: Lucia Torrealday Berrueco
Hezkuntza Berritzatzeko zuzendaria
La Directora de Innovación Educativa



I ERANSKINA / ANEXO I

IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G01025360	ASOCIACION DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS DEL COLEGIO PUBLICO DULANTZI (A.M .P.A. DULANTZI)	010002	CEIP DULANTZI HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.029,00
G01043801	AM PA ZABALEKO	010003	CEIP ZABALEKO HLHI	ARABA/ÁLAVA	478,00
G01044882	APA ELKARTASUNA DEL COL. NAC. SAN MARTIN DE IBARRA DE ARAMAYONA	010009	CEIP SAN MARTÍN HLHI	ARABA/ÁLAVA	259,00
G01042548	IKASBIDEA IKASTOLAKO ITURRIBERO GURASO ELKARTEA	010012	CPI IKASBIDEA IKASTOLA IPI	ARABA/ÁLAVA	2.093,00
G01043918	DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS ARATZPE DE ARAIA	010013	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI	ARABA/ÁLAVA	492,00
G01044551	ASOCIACION DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS DEL COLEGIO PUBLICO "ELCIEGO"	010020	CEIP ELCIEGO HLHI	ARABA/ÁLAVA	739,00
G01044866	AM PA VIRGEN DE TOLOÑO DEL COLEGIO PUBLICO DE LABASTIDA	010021	CEIP LABASTIDA HLHI	ARABA/ÁLAVA	722,00
G01025295	ASOCIACION DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS VICTOR TAPIA	010022	CEIP VÍCTOR TAPIA HLHI	ARABA/ÁLAVA	843,00
G01162742	DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS DE APA GALLARRAGA	010027	CEIP FABIÁN LEGORBURU HLHI	ARABA/ÁLAVA	484,00
G01054386	ASOC MADRES Y PADRES ARRAIAM ENDI GURASOEN ELKARTEA	010039	CEIP MAESTU HLHI	ARABA/ÁLAVA	275,00
G01145630	OEGE OKONDO ESKOLAKO GURASO ELKARTEA	010040	EEI OKONDO HHE	ARABA/ÁLAVA	228,00
G01045202	DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS DEL COLEGIO PUBLICO RAMIRO DE MAESTU "LA GIRALDA"	010041	CEIP RAMIRO DE MAESTU HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.866,00
G01123298	ASOCIACION DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS "AM PA BIZKARRETA"	010042	CEIP UNAM UNZAGA HLHI	ARABA/ÁLAVA	784,00
G01030717	ANITURRI BHI-KO GURASO ELKARTEA	010046	IES ANITURRI BHI	ARABA/ÁLAVA	893,00
G01141126	DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS DE IZARRA HERRI ESKOLA "IZARTXO" ,IZARTXO AM PA	010048	CEIP IZARRA HLHI	ARABA/ÁLAVA	513,00
G01253491	AM PA KARRIA	010049	CEIP GOBEA HLHI	ARABA/ÁLAVA	499,00
G01025451	ASOCIACION DE PADRES Y MADRES DE LA IKASTOLA ABENDAÑO- "MALIZHAEZA" - ABENDAÑO IKASTOLAKO GURASO TALDEA	010051	CEIP ABENDAÑO IKASTOLA HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.367,00
G01043975	DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS "IKASBERRI" DE LA IKASTOLA ADURZA	010052	CEIP ADURZA IKASTOLA HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.209,00
G01044072	OIHAN GURASO ELKARTEA	010053	CEIP ARANZABELA IKASTOLA HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.155,00
G01044601	LANDAZURI BAMBI IKASTOLAKO GURASO ELKARTEA	010054	CEIP LANDAZURI IKASTOLA HLHI	ARABA/ÁLAVA	840,00



IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G01234368	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DE AM PA LUIS DORAO-JAKINTZA	010071	CEIP LUIS DORAO HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.629,00
G01025394	AM PA M IGUEL DE CERVANTES	010076	CEIP M IGUEL DE CERVANTES HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.907,00
G01025238	AM PA "EL LAGO" DEL CP PADRE ORBISO	010080	CEIP PADRE ORBISO HLHI	ARABA/ÁLAVA	2.369,00
G01298553	ALDE ZAHARREKO GURASOEN ELKARTEA BASARTEA	010100	CEIP RAM ÓN BAJO HLHI	ARABA/ÁLAVA	945,00
G01025337	ASOCIACION DE DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS/ AS DEL COLEGIO PUBLICO "SAN M ARTIN"	010103	CEIP SAN M ARTÍN HLHI	ARABA/ÁLAVA	2.874,00
G01025410	AM PA BEATO TOM AS DE ZUM ARRAGA - SANTA M ARIA HLHI	010105	CEIP STA. M ARIÁ DE VITORIA HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.516,00
G01469527	ASOCIACION DE PARTICIPANTES DE COM UNIDADES DE APRENDIZAJE DEL C.E.P.A. PAULO FREIRE "ABAGUNEA"	010123	CEPA PAULO FREIRE HHI	ARABA/ÁLAVA	2.158,00
G01157981	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DE "LOS TILOS" DEL INSTITUTO FEDERICO BARAIBAR	010133	IES FEDERICO BARAIBAR BHI	ARABA/ÁLAVA	2.666,00
G01500057	HERRANDARRAK GURASO ELKARTEA	010135	IES LOS HERRÁN BHI	ARABA/ÁLAVA	1.273,00
G01043868	AA.PP.-GAZTERIA-INSTITUTO DE ENSEÑANZA 2ª M ENDIZABALA	010138	CIFP M ENDIZABALA LHII	ARABA/ÁLAVA	1.128,00
G01044502	AM PA ZOKOZORRI DE LA IKASTOLA ODON DE APRAIZ	010140	CEIP ODÓN DE APRAIZ IKASTOLA HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.293,00
G01044577	AM PA EHARI DE LA IKASTOLA P.I. BARRUTIA	010142	CEIP PEDRO IGNACIO BARRUTIA IKASTOLA HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.563,00
G01043793	DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS/ AS "LEKU-EDER GURASO ELKARTEA" DE LA IKASTOLA TOKI-EDER	010153	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.553,00
G01030527	DE M ADRES Y PADRES DEL COLEGIO PUBLICO VIRGEN DE ORO, PAGAZURI	010156	CEIP VIRGEN DE ORO HLHI	ARABA/ÁLAVA	356,00
G01456110	BAIALDEA GURASO ELKARTEA	010157	IES M URGIA BHI	ARABA/ÁLAVA	576,00
G01025261	DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS LOS TRES CASTILLOS	010158	CEIP JOSÉ M IGUEL BARANDIARAN HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.237,00
G01118769	ETXAURREN IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	010165	CEIP ETXAURREN IKASTOLA HLHI	ARABA/ÁLAVA	639,00
G01153931	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DE LANTZIEGO IKASTOLA	010172	CEIP LANTZIEGO IKASTOLA HLHI	ARABA/ÁLAVA	328,00
G01147198	APA DE LA IKASTOLA ASSA	010173	CPEIPS ASSA IKASTOLA HLBHIP	ARABA/ÁLAVA	573,00
G01118751	LAUDIO UM EZALE GURASO ELKARTEA	010174	CPEIPS LAUDIO IKASTOLA HLBHIP	ARABA/ÁLAVA	1.075,00
G01177468	ASOCIACION AM PA SAN BIZENTE IKASTOLA "GARTXO"	010178	CPEIPS SAN BIZENTE IKASTOLA HLBHIP	ARABA/ÁLAVA	525,00
G01167022	AGURAINGO LOPE DE LARREA IKASTOLAKO HARITZA GURASO ELKARTEA	010179	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.150,00
G01173848	DE M ADRES Y PADRES DE LA IKASTOLA ABETXUKO "AM PA - ZADORRAKO ZUBIA"	010185	CEIP ABETXUKO IKASTOLA HLHI	ARABA/ÁLAVA	660,00



IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G01154608	UM ANDI GURASO ELKARTEA	010192	CEIP UM ANDI IKASTOLA HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.532,00
G01145317	AM PA VIRGEN NIÑA	010195	CPEIPS AM AURRE HLBHIP	ARABA/ÁLAVA	527,00
G01025048	ASOC M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS COLEGIO LA M ILAGROSA	010199	CPEIPS LA M ILAGROSA HLBHIP	ARABA/ÁLAVA	922,00
G01030535	AM PA DE ALUM NOS DEL COLEGIO SAN JOSE DE CALASANZ DE VITORIA	010216	CPEIPS CALASANZ HLBHIP	ARABA/ÁLAVA	1.000,00
G01025030	DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS "A.M .P.A.C.I." DEL COLEGIO INM ACULADA CONCEPCIÓN DE VITORIA-GASTEIZ	010219	CPEIPS INM ACULADA CONCEPCIÓN HLBHIP	ARABA/ÁLAVA	626,00
G01023035	URAPA DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO URKIDE	010221	CPEIPS URKIDE HLBHIP	ARABA/ÁLAVA	1.460,00
G01025311	APA DEL COLEGIO DE NAZARETH DE VITORIA	010222	CPEIPS NAZARETH HLBHIP	ARABA/ÁLAVA	466,00
G01025493	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES-GURASOEN ELKARTEA DEL COLEGIO NIÑ	010223	CPEIPS NIÑO JESÚS HLBHIP	ARABA/ÁLAVA	981,00
G01025329	ASOCIACION DE PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO NUESTRA SEÑORA DE	010224	CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS M ERCEDES HLBHIP	ARABA/ÁLAVA	1.084,00
G01025089	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO SAGRADO COR	010229	CPEIPS CARM ELITAS-SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	ARABA/ÁLAVA	1.454,00
G01035492	DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NAS Y ALUM NOS "OLAITU" DEL C.E.P. SAN IGNACIO	010231	CEIP SAN IGNACIO HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.950,00
G01025113	AM PA DE ALUM NOS LUIS QUERBES DEL COLEGIO SAN VIATOR	010233	CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	ARABA/ÁLAVA	1.534,00
G01298306	AM PA COLEGIO M ARIANISTAS GUILLERM O CHAM INADE	010234	CPEIPS SANTA M ARIA HLBHIP	ARABA/ÁLAVA	1.772,00
G01267046	AM PA COLEGIO SAGRADO CORAZÓN (CORAZONISTAS)	010235	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	ARABA/ÁLAVA	1.320,00
G01044387	ASOC DE PADRES DE FAM ILIA M ENDIZABALA DEL COLEGIO VIRGEN NI	010239	CPEIPS CEU VIRGEN NIÑA HLBHIP	ARABA/ÁLAVA	656,00
G01025600	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS "M ADRE PAULA MONTAL"	010244	CPEIPS PAULA MONTAL HLBHIP	ARABA/ÁLAVA	720,00
G01035518	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS "M IGUEL BENG OA-EGIBIDE ARRIAGA"	010248	CPIFP EGIBIDE LHPI	ARABA/ÁLAVA	722,00
G01030493	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DE EGIBIDE M O	010248	CPIFP EGIBIDE LHPI	ARABA/ÁLAVA	746,00
G01044312	AM PA M ANUEL ZALDIVAR (DIOCESANAS - NIEVES CANO)	010248	CPIFP EGIBIDE LHPI	ARABA/ÁLAVA	576,00
G01049741	AM PA PADRE ARRUP E GIBIDE JESUS OBRERO	010248	CPIFP EGIBIDE LHPI	ARABA/ÁLAVA	1.038,00
G01050228	BASTOBI GURASO-ELKARTEA	010257	IES KOLDO M ITXELENA BHI	ARABA/ÁLAVA	1.644,00
G01056712	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DE TXAGORRITXU DEL I.E.S. M IGUEL DE UNAM UNO	010266	IES M IGUEL DE UNAM UNO BHI	ARABA/ÁLAVA	1.083,00
G01168731	ARM ENTXO ARM ENTIA IKASTOLAKO GURASOEN ELKARTEA	010311	CPEIPS ARM ENTIA IKASTOLA HLBHIP	ARABA/ÁLAVA	1.256,00
G01256569	DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS "GARAZI IKASTOLA GURASO ELKARTEA"	010316	CEIP GARAZI HLHI	ARABA/ÁLAVA	477,00



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa

IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G01172154	APA JESURI DEL COLEGIO PÚBLICO LATEORRO	010317	CEIP LATIORRO HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.443,00
G01234574	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO LUCAS REY	010327	CEIP LUCAS REY-M ATÍAS LANDABURU HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.066,00
G01227875	ETORKIZUN ALEA M ENDEBALDE GURASO ELKARTEA	010329	IES M ENDEBALDEA BHI	ARABA/ÁLAVA	2.216,00
G01061852	EKIALDERANTZ	010330	IES EKIALDEA BHI	ARABA/ÁLAVA	1.793,00
G01030394	M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS "GORBEA" GURASO ELKARTEA	010332	CEIP ANTONIO LÓPEZ DE GUEREÑU-JOSÉ M ARDONES HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.349,00
G01025592	AM PA DE ALUM NOS Y ALUM NAS EL POLVORIN DEL COLEGIO JUDIM ENDI	010333	CEIP JUDIM ENDI HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.537,00
G01249846	DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS "A.M .P.A. LOS DOCE CAÑOS"	010335	IES BADAIA BHI	ARABA/ÁLAVA	1.199,00
G01293364	A.P.A. DE C.N. DE EGB LAM UZA	010338	CEIP LAM UZA HLHI	ARABA/ÁLAVA	534,00
G01026095	GURASOAK DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL COLEGIO PUBLICO LUIS ELEJALDE - ROGELIA DE ALVARO	010339	CEIP LUIS ELEJALDE-ROGELIA DE ÁLVARO HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.444,00
G01025055	DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/AS "DIM ACIP" DEL C.P. DIVINO M AESTRO M ^a DE M AEZTU	010340	CEIP DIVINO M AESTRO-M ARÍA DE M AEZTU HLHI	ARABA/ÁLAVA	2.012,00
G01025139	AM PA ALUM NAS Y ALUM NOS IZARTEGIA DE C.P. ANGEL GANIVET	010342	CEIP ÁNGEL GANIVET-SANTA LUCÍA HLHI	ARABA/ÁLAVA	2.122,00
G01155407	M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS ZURIBER DEL CENTRO PUBLICO IKASTOLA A	010343	CEIP ARANBIZKARRA IKAS KOM UNITATEA HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.460,00
G01045376	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS/AS EL FABULISTA	010349	IES SAM ANIEGO-LAGUARDIA BHI	ARABA/ÁLAVA	1.604,00
G01158369	DE M ADRES/ PADRES DE ALUM NOS/AS DEL INSTITUTO CANCELLER AYALA	010351	IES LAUDIO BHI	ARABA/ÁLAVA	1.564,00
G01151646	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS "PAS DE BASQUE" DEL CONSERVATORIO MUNICIPAL DE DANZA JOSE URUÑUELA	010361	CPD JOSÉ URUÑUELA DKP	ARABA/ÁLAVA	283,00
G01354166	ASOC IBAILAKUA GURASO ELKARTEA	010450	CEIP IBAIONDO HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.566,00
G01436062	ZABALGANA HLHIKO AM PA AM EZTI-TXIKI IKASLEEN GURASO ELKARTEA	010504	CEIP ZABALGANA HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.873,00
G01433929	AM PA EGUZKILORE-LAKUABIZKARRA	010510	CEIP LAKUABIZKARRA HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.847,00
G01553767	IES ZABALGANA BHIKO AM PA M ENDIBEA	010513	IES ZABALGANA BHI	ARABA/ÁLAVA	724,00
G01477959	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS M ARITURRI GURASO ELKARTEA	010515	CEIP M ARITURRI HLHI	ARABA/ÁLAVA	1.649,00
G01477272	ASOC PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS DEL IPI SANSOM ENDI AUZO AM ETSA	010572	CPI SANSOM ENDI IPI	ARABA/ÁLAVA	2.462,00
G01528603	M ENDIALDEAPI GURASOEN ELKARTEA - M IGE	010604	CPI M ENDIALDEA IPI	ARABA/ÁLAVA	955,00
G01514512	ASOC DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS ERREKABARRI-EGUZKIA	010605	CEIP ERREKABARRI HLHI	ARABA/ÁLAVA	913,00
G01025303	FAM ILIAR DE PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO SAM ANIEGO	010613	CPI SAM ANIEGO IPI	ARABA/ÁLAVA	2.663,00



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa

IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G01575240	ASOC DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DE NCLIC SCHOOL	010616	CPEIP NC LEARNING INVESTIGATION CENTER HLHIP	ARABA/ÁLAVA	336,00
G01550458	ALDAIABERRI GURASO ELKARTEA	010617	CEIP ALDAIALDE HLHI	ARABA/ÁLAVA	420,00
G01044312	AM PA M ANUEL ZALDIVAR (DIOCESANAS - NIEVES CANO)	010663	CPES EGIBIDE BHIP	ARABA/ÁLAVA	717,00
G01049741	AM PA PADRE ARRUPE EGIBIDE JESUS OBRERO	010663	CPES EGIBIDE BHIP	ARABA/ÁLAVA	1.726,00
G20212312	BASOPETA ADUNAKO HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012001	CEIP ADUNA HLHI	GIPUZKOA	275,00
G20137691	IGNACIO ZULOAGA BASAKAITZ LH1 HER. ESKO	012002	CEIP BASAKAITZ HLHI	GIPUZKOA	302,00
G20476495	BIZKORALBIZTUR LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012003	CEIP ALBIZTUR HLHI	GIPUZKOA	221,00
G20496543	APA ITTURRI TXIKI ITSASONDOKO HERRI ESKOLA	012004	CEIP ALEGIAKO HERRI ESKOLA HLHI	GIPUZKOA	611,00
G20333266	AKELOK ZUM ADI LHI HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012007	CEIP ZUM ADI HLHI	GIPUZKOA	339,00
G20486460	ANTZUOLAKO HERRI IKASTETXEKO IKASLEEN GURASOEK "PAUSOKA"	012013	CEIP ANTZUOLA HLHI	GIPUZKOA	400,00
G20420261	DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "GURABARRI" KURTZEBARRI LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012015	CEIP KURTZEBARRI HLHI	GIPUZKOA	764,00
G75008128	PELLO ERROTA IKASTETXEKO "M URGIL" LARRAULGO GURASO ELKARTEA	012017	CEIP PELLO ERROTA HLHI	GIPUZKOA	331,00
G20162152	KUKUTE PELLO ERROTA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012017	CEIP PELLO ERROTA HLHI	GIPUZKOA	331,00
G20163465	JOXEM IEL BARANDIARAN HERRI ESKOLAKO "AGAUNTZA" IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012018	CEIP JOXEM IEL BARANDIARAN ESKOLA HLHI	GIPUZKOA	469,00
G20450029	AIAKO LARDIZABAL HERRI ESKOLAKO GURASO ELKARTEA	012019	CEIP LARDIZABAL HLHI	GIPUZKOA	380,00
G20333985	M URUM ARI M URUM ENDI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012027	CEIP M URUM ENDI HLHI	GIPUZKOA	1.088,00
G20209953	BERROBIKO ESKOLAKO GURASOEN EKINTZA ELKARTEA	012032	CEIP BERROBIKO ESKOLA HLHI	GIPUZKOA	304,00
G20212783	BIDANIA-GOIAZ TXINKORTA LHI HERRI ESKOLAKO IKASLEEN "ERNIO" GURASOEN ELKARTEA	012033	CEIP TXINKORTA HLHI	GIPUZKOA	247,00
G20325155	ZEGAM AKO AITXURI HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN "AIZKORRI" ELKARTEA/ ASOCIACIÓN "AIZKORRI" DE PADRES DE ALUM NOS DE LA HERRI ESKOLA AITXURI DE ZEGAM A	012034	CEIP AITXURI HLHI	GIPUZKOA	485,00
G20973541	ZERAINGO HERRI ESKOLAKO "BASARTE" GURASO ELKARTEA	012035	CEIP ZERAIN HLHI	GIPUZKOA	174,00
G20058293	ZESTOA HERRI ESKOLAKO "EKAIN" GURASO ELKARTEA	012037	CEIP ZESTOA HLHI	GIPUZKOA	653,00
G20227419	APA DE LA ESCUELA DE AIZARNA	012039	CEIP B. AIZARNA HLHI	GIPUZKOA	190,00
G20431839	OM BU PEDRO M ³ OTAÑO LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012041	CEIP PEDRO M. OTAÑO HLHI	GIPUZKOA	545,00
G20212346	SAN MILLAN ESKOLAKO "URKAM ENDI" GURASOEN ELKARTEA	012042	CEIP SAN MILLÁN HLHI	GIPUZKOA	201,00



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa

IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20097341	ASOC PADRES Y M ADRES ARTEGIETA EIBAR	012046	CEIP AM AÑA HLHI	GIPUZKOA	751,00
G20132783	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "BIDEBARRIETA 34" SAN ANDRES LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012049	CEIP SAN ANDRÉS HLHI	GIPUZKOA	1.123,00
G20134631	ASUA ERREKA URKIZU HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012050	CEIP URKIZU HLHI	GIPUZKOA	1.081,00
G20078283	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "KURUTZETA" ARRATEKO AM A LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012051	CEIP ARRATEKO ANDRA M ARI HLHI	GIPUZKOA	849,00
G20210993	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "M AALA" ELGETA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012064	CEIP ELGETA HLHI	GIPUZKOA	311,00
G20640645	KOLDOTXO LUIS EZEIZA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012065	CEIP LUIS EZEIZA HLHI	GIPUZKOA	466,00
G20199741	TALAIKOAK TALAI BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012071	IES TALAI BHI	GIPUZKOA	1.117,00
G20161220	ZANBUKA ITURZAETA LHI HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012073	CEIP ITURZAETA HLHI	GIPUZKOA	503,00
G20517363	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS "KATILUZAR" GURASO ELKARTEA DEL COLEGIO PÚBLICO TXIRRITA IKASTETXEA	012086	CEIP TXIRRITA HLHI	GIPUZKOA	289,00
G20419412	IZALGO AITA IPARRAGIRRE HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012089	CEIP AITA IPARRAGIRRE HLHI	GIPUZKOA	455,00
G20438479	LAGUNAK IKAZTEGIETA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012090	CEIP IKAZTEGIETA HLHI	GIPUZKOA	274,00
G20527636	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "ELATZETAKOAK" ELATZETA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012102	CEIP ELATZETA HLHI	GIPUZKOA	1.168,00
G20468666	ALAIKIRO TOKI ALAI IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012110	CEIP TOKI-ALAI HLHI	GIPUZKOA	1.766,00
G20496543	APA ITTURRI TXIKI ITSASONDOKO HERRI ESKOLA	012113	CEIP URKIPE HERRI ESKOLA HLHI	GIPUZKOA	272,00
G20197141	ASOC D.A.L. COLEGIO P. DOM INGO AGUIRRE	012115	CEIP DOM INGO AGIRRE HLHI	GIPUZKOA	867,00
G20199998	OLAZPI IKASLEEN GURASO ELKARTEA-ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES "OLAZPI" DEL I.E.S. OLAZÁBAL B.H.I.	012117	IES OLAZABAL BHI	GIPUZKOA	406,00
G20495917	UGAROTARRAK UGARO LHI IKASTETXEKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012119	CEIP UGARO HLHI	GIPUZKOA	362,00
G20190401	IDURRE M UTRIKU BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012132	IES M UTRIKU BHI	GIPUZKOA	864,00
G20892329	OLABERRIA HLHI HERRI ESKOLAKO KUTTUN ZEBIA IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012133	CEIP OLABERRIA HLHI	GIPUZKOA	222,00
G20226148	GURELOHE ERREKALDE LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012134	CEIP ERREKALDE HLHI	GIPUZKOA	753,00
G20044798	UBERA JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA IPIKO IKASLEEN GURASOEN ELKA	012137	CPI JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA IPI	GIPUZKOA	847,00
G20566824	SAN ANDRES HERRI ESKOLA LHKO "ZUM ALAKARREGI" IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012139	CEIP SAN ANDRÉS HLHI	GIPUZKOA	436,00



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa

IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20085205	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "ELIZALDEKOAK" ELIZALDE LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012140	CEIP ELIZALDE HLHI	GIPUZKOA	1.038,00
G20702650	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "KARM ENGOTARRAK" KARM ENGO AM AREN LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012150	CPI KARM ENGO AM A-VIRGEN DEL CARM EN IPI	GIPUZKOA	1.586,00
G20381992	TOKI ALAI SAN M ARTIN LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012153	CEIP SAN M ARTÍN HLHI	GIPUZKOA	249,00
G20477576	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "XEM PELAR" CRISTOBAL GAM ON LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012159	CEIP CRISTÓBAL GAM ÓN HLHI	GIPUZKOA	1.674,00
G20048203	ERRENTERIAKO KOLDO MITXELENA BIGARREN HEZKUNTZA INSTITUTUKO "ZERUERTZEA" IKASLEEN GURASO ELKARTEA-ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "ZERUERTZEA" DEL INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA KOLDO MITXELENA	012173	IES KOLDO MITXELENA BHI	GIPUZKOA	1.483,00
G20119434	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "AB" AM ARA BERRI LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012184	CEIP AM ARA-BERRI HLHI	GIPUZKOA	2.766,00
G20062857	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "EDERRENA" HERRERA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012188	CEIP HERRERA HLHI	GIPUZKOA	705,00
G20067666	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS DEL COLEGIO PÚBLICO ALTZA-S.J.C. HLHI "APACOA" IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012201	CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI	GIPUZKOA	1.215,00
G20227211	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS-AS DEL COLEGIO PUBLICO BITERI-ZUHAIZTI "ERETI" BITERI-ZUHAIZTI IKASTETXE PUBLIKOKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012202	CEIP ZUHAIZTI HLHI	GIPUZKOA	1.507,00
G20211835	M ENDIZORROTZ IGELDO LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012214	CEIP IGELDO HLHI	GIPUZKOA	250,00
G20199691	ASOC. PADRES Y M ADRES ALUM NOS "M ENDIOLA" IKASLEEN GURASO ELKARTEA	012225	IES BIDEBERRI BHI	GIPUZKOA	585,00
G20193314	LAIOTZ HERRI ESKOLAKO "HAITZ-LEHOR" GURASO ELKARTEA	012242	CEIP LAIOTZ HLHI	GIPUZKOA	444,00
G20211371	GOROSTI FELIX SAM ANIEGO LHI IKASTETXEKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012244	CEIP FÉLIX SAM ANIEGO HLHI	GIPUZKOA	1.492,00
G20318911	SAN PRAIXKU AGINAGA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012261	CEIP AGINAGA HLHI	GIPUZKOA	230,00
G20134649	AGORROSIN SAN M ARTIN DE AGUIRRE ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012265	CEIP SAN M ARTIN AGIRRE HLHI	GIPUZKOA	1.139,00
G20301842	ARBIASKA ANGIOZAR LHI HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASO ELKARTEA	012273	CEIP ANGIOZAR HLHI	GIPUZKOA	201,00



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa

IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20063293	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "FLEM INGOAK" DR. FLEM ING LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012277	CEIP FLEM ING HERRI ESKOLA HLHI	GIPUZKOA	929,00
G20199774	URDANETA-OIANGUREN BIGARREN HEZKUNTZARAKO INSTITUTUKO "OIANGU" IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA - ASOCIACIÓN DE PADRES DE ALUM NOS "OIANGU" DEL INSTITUTO DE ENSEÑANZA SECUNDARIA "URDANETA-OIANGUREN"	012282	IES OIANGUREN BHI	GIPUZKOA	1.144,00
G20057147	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "ZURIGAIN" GAINZURI LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	GIPUZKOA	1.271,00
G20199782	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "UZIGE" JOSE M ^a IPARRAGIRRE BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012286	IES J.M . IPARRAGIRRE BHI	GIPUZKOA	805,00
G20505236	AUSA GAZTELU LARDIZABAL LHI HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012287	CEIP LARDIZABAL HLHI	GIPUZKOA	487,00
G20058079	BALURDIN OROKIETA HEKO IKASLEEN GURASO ELKARTEA	012288	CEIP OROKIETA HLHI	GIPUZKOA	1.687,00
G20341228	ASOCIACIÓN DE M ADRES Y PADRES DEL INSTITUTO LIZARDI "LIZARGE" LIZARDI INSTITUTUKO GURASOEN ELKARTEA	012292	IES LIZARDI BHI	GIPUZKOA	1.704,00
G20224135	TELM O DEUN ZUM AIAKO INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012298	IES ZUM AIA BHI	GIPUZKOA	1.186,00
G20645255	KOLARRE OIKIAKO HERRI IKASTETXEKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012299	CEIP OIKIA HLHI	GIPUZKOA	241,00
G20381794	UDABERRIA AZKOITIKO IKASTOLA XABIER M UNIBE LHIKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012319	CEIP AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER M UNIBE HLHI	GIPUZKOA	1.706,00
G20566303	ZUTARRI AZPEITIKO KARM ELO ETXEGARAI IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012320	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARM ELO ETXEGARAI HLHI	GIPUZKOA	1.576,00
G20488987	ASOCIACION DE PADRES DE ALUM NOS "JUAN ANTONIO M OGEL GURASO ELKARTEA" DE JUAN ANTONIO M OGEL IKASTOLA	012327	CEIP J.A. M OGEL IKASTOLA HLHI	GIPUZKOA	1.122,00
G20467718	HARRIATSU LANGILE IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012334	CEIP LANGILE IKASTOLA HLHI	GIPUZKOA	1.313,00
F20070934	UZTURPE IKASTOLA IRAKASKUNTZA KOOP. E.	012336	CPEIPS UZTURPE IKASTOLA HLBHIP	GIPUZKOA	793,00
G20500922	TXINGUDI IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA "TXINGUDIKOAK"	012338	CEIP TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA HLHI	GIPUZKOA	2.019,00
G20495149	M UTRIKUKO GOIZEKO IZARRA IKASTOLAKO "SATURRAN" GURASO BAZKUNA	012348	CEIP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA HLHI	GIPUZKOA	712,00
G20486957	LATXAGA AITOR IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012358	CEIP AITOR IKASTOLA HLHI	GIPUZKOA	888,00
G20375028	GORGAIN AM ASORRAIN LHI IKASTOLAKO GURASOEN ELKARTEA	012359	CEIP AM ASSORRAIN IKASTOLA HLHI	GIPUZKOA	447,00
G20151882	HARIZTI-AM PA DE LA IKASTOLA EKINTZA	012363	CPEIPS EKINTZA HLBHIP	GIPUZKOA	709,00



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa

IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20471777	IKASBIDE GURASO ELKARTEA	012366	CEIP IKAS-BIDE IKASTOLA HLHI	GIPUZKOA	834,00
G20184651	ASOC URDINTXO DE PADRES DE ALUM NOS DE LA IKASTOLA INTXAURRONDO	012367	CEIP INTXAURRONDO IKASTOLA HLHI	GIPUZKOA	653,00
G20491536	JAKINGURA JAKINTZA IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012368	CEIP JAKINTZA IKASTOLA HLHI	GIPUZKOA	961,00
G20489787	KAN PANDEGI ORIXE LHI IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012371	CEIP STA. M ARIA-ORIXE IKASTOLA HLHI	GIPUZKOA	782,00
G20494845	M ARIAREN LAGUNDIA IKASTOLAKO "ARIZNOA" GURASO ELKARTEA	012380	CPEIPS M ARIAREN LAGUNDIA IKASTOLA HLBHIP	GIPUZKOA	725,00
G20483640	M ENDARO IKASTOLAKO ARNO GURASO ELKARTEA	012389	CEIP M ENDARO IKASTOLA HLHI	GIPUZKOA	665,00
G20477535	AM PA DE ALUM NOS FLOREAGA SALESTAR IKASTETXEA-SAN JOSE DE FLOREAGA DE AZKOITIA "ELKARREKIN"	012399	CPEIPS SAN JOSE DE FLOREAGA HLBHIP	GIPUZKOA	1.084,00
G20805818	ASOCIACIÓN "IRAURGI" DE PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO IRAURGI	012404	CPEIPS IRAURGI HLBHIP	GIPUZKOA	1.130,00
G20517215	APYMA ALUM NOS/AS JESUSEN AM A DE AM A GUADALUPE	012428	CPEIPS AM A GUADALUPEKOA HLBHIP	GIPUZKOA	1.015,00
G20165056	ASOCIACIÓN DE PADRES DE ALUM NOS "SAN M IGUEL" DEL COLEGIO SAN M IGUEL ARCÁNGEL	012458	CPEIP SAN M IGUEL ARCÁNGEL HLHIP	GIPUZKOA	423,00
G20310637	EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ ERRENTERIA	012471	CPEIPS EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ ERRENTERIA HLBHIP	GIPUZKOA	622,00
G20053955	M ARIA REINA ASOCIACION CATOLICA DE PADRES DE FAM ILIA DE LA PARR	012519	CPEIPS M ARIA REINA ESKOLA HLBHIP	GIPUZKOA	643,00
G20217410	ASOCIACION DE PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO NIÑO JESUS DE PRAGA	012523	CPEIPS SCIENTIA SCHOOL HLBHIP	GIPUZKOA	485,00
G20344610	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO ALEM AN SAN ALBERTO M AGNO	012536	CPEIPS DEUTSCHE SCHULE SAN ALBERTO M AGNO HLBHIP	GIPUZKOA	674,00
G20046793	ASOCIACION CATOLICA DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO SA	012542	CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP	GIPUZKOA	654,00
G20086146	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES SANTA TERESA IKASTETXEA	012547	CPEIPS STA. TERESA HLBHIP	GIPUZKOA	692,00
G20084307	ASOC HERRIKIDE-ESKOLAPIOAK DE PADRES DE ALUM NOS DE TOLOSA	012565	CPES HERRIKIDE ESKOLAPIOAK BHIP	GIPUZKOA	742,00
G75046821	ZABALARRETA GURASO ELKARTEA	012566	CPIFP TOLOSAKO INM AKULADA LANBIDE IKASTOLA LHIFI	GIPUZKOA	484,00
G20691309	ASOCIACIÓN "HERRIKIDE JESUITINAK" DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL COLEGIO HERRIKIDE JESUITINAK	012568	CPEIP HERRIKIDE JESUITINAK HLHIP	GIPUZKOA	889,00
G20335279	AM PA BOSKO TALDEA DE LAS ESC. SALESIANAS SAN JOSE OBRERO	012572	CPES SALESIANOS URNIETA BHIP	GIPUZKOA	476,00
G20767604	ASOC PADRES DE ALUM NOS DE ESCUELAS LEGAZPI ARTIZ	012592	CPEIPS LA SALLE-LEGAZPI HLBHIP	GIPUZKOA	1.090,00
G20427571	URUM EA ELKANO ASOC PADRES ALUM NOS	012653	CEIP URUM EA IKASTOLA HLHI	GIPUZKOA	1.198,00
G20429262	LEOKA ELIZATXO LHI IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012654	CEIP ELIZATXO IKASTOLA HLHI	GIPUZKOA	939,00



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa

IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20415303	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "BELKOAIN" LEIZARAN BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012740	IES LEIZARAN BHI	GIPUZKOA	1.142,00
G20071684	ASOCIACIÓN "LA SALLE-BERROZPE" DE PADRES DE ALUM NOS DEL CENTRO INTEGRADO LA SALLE BERROZPE	012746	CPIFP LA SALLE-BERROZPE LHIPI	GIPUZKOA	427,00
G20091401	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "KALAM UA" ELGOIBAR LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012777	CEIP ELGOIBAR HLHI	GIPUZKOA	1.429,00
G20052197	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "ONDARRETA KOAK" ONDARRETA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012779	CEIP ONDARRETA HLHI	GIPUZKOA	1.791,00
G20052080	ASOCIACIÓN "IGNAZIO ZAPIRAIN" DE M ADRES Y PADRES DEL ALUM NADO DEL COLEGIO PÚBLICO KOLDO M ITXELENA LHI-KOLDO M ITXELENA LHI ESKOLAKO "IGNAZIO ZAPIRAIN"	012905	CEIP KOLDO M ITXELENA HLHI	GIPUZKOA	1.770,00
G20599957	BATERA KURTZEBARRI B.H.I. INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA DE ARETXABAETA	012945	IES KURTZEBARRI BHI	GIPUZKOA	675,00
G20455804	I.G.E.-A.M .P.A. KEIXETA DE SORALUZE D.B.H.-KO INSTITUTUA	012946	IES SORALUZE BHI	GIPUZKOA	526,00
G20573572	JUAN JOSE M OGEL M ENDATA B.H.I. INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012947	IES M ENDATA BHI	GIPUZKOA	598,00
G20604385	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "ARALARPEAN" ARALAR BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012951	IES ARALAR BHI	GIPUZKOA	599,00
G20582391	ARRATZAIN ERNIOBEA BHIKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012952	IES ERNIOBEA BHI	GIPUZKOA	859,00
G20573846	EGAPE IKASTOLA B.H.I. "AZKORTE" GURASO ELKARTEA	012957	IES EGAPE IKASTOLA BHI	GIPUZKOA	510,00
G20578126	LAUAIZETA IKASTOLAKO IKASLEEN "SIBILIA" GURASO ELKARTEA	012958	IES LAUAIZETA IKASTOLA BHI	GIPUZKOA	872,00
G20604401	ASOCIACIÓN DE PADRES "ZUBITXO" DEL INSTITUTO PÚBLICO JOANES ETXEBERRI	012962	IES LEZO BHI	GIPUZKOA	715,00
G20574976	M ANUEL LEKUONA ELIZALDE BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012963	IES ELIZALDE BHI	GIPUZKOA	726,00
G20321592	BIZARAINGOAK GURASO ELKARTEA	012964	IES BIZARAIN BHI	GIPUZKOA	1.017,00
G20595773	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "ESNABIDE" CRISTOBAL GAM ON BHI INSTITUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012965	IES CRISTÓBAL GAM ÓN BHI	GIPUZKOA	898,00
G20570651	ASOCIACIÓN DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS/ AS "ALAITSU" TOKI ALAI BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012966	IES TOKI ALAI BHI	GIPUZKOA	1.408,00



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa

IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20570693	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS DEL IES HIRUBIDE BALEA	012967	IES HIRUBIDE BHI	GIPUZKOA	1.623,00
G20500922	TXINGUDI IKASTOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA "TXINGUDI KOAK"	012968	IES TXINGUDI BHI	GIPUZKOA	1.276,00
G20569232	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS "BIDEGORRI" DEL INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA DUM BOA	012969	IES EGUZKITZA BHI	GIPUZKOA	942,00
G20623211	PLAENTXI HERRI IKASTETXEKO "ATXOLIN" GURASOEN ELKARTEA	012970	CEIP PLAENTXI HLHI	GIPUZKOA	1.061,00
G20554259	ZUBI LUZARO LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012971	CEIP LUZARO HLHI	GIPUZKOA	997,00
G75028811	LIZARBE ITZIARKO ESKOLA TXIKIA SORTZEARENA ALDEKO GURASO ELKARTEA	012971	CEIP LUZARO HLHI	GIPUZKOA	188,00
G20626487	LUBAKI ZUM AIA LHI HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012972	CEIP ZUM AIA HLHI	GIPUZKOA	1.417,00
G20488185	LANDABERRI GURASO ELKARTEA	012973	CEIP P. GARAIKOETXEA-LANDABERRI IK. HLHI	GIPUZKOA	1.754,00
G20609921	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES BURUNZPE	012974	CEIP SASOETA-ZUM ABURU HLHI	GIPUZKOA	1.374,00
G75014399	EGAPE IKASTOLAKO GURASOEN ELKARTEA "ABALLARRI"	012975	CEIP EGAPE IKASTOLA HLHI	GIPUZKOA	977,00
G20464723	AKARTEGI TALAIA HONDARRIBIKO ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012976	CEIP TALAIA HLHI	GIPUZKOA	1.679,00
G20567723	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "ZABALDU" LEKAENEA- ANAKA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012977	CEIP LEKA ENEA- ANAKA HLHI	GIPUZKOA	1.340,00
G20134037	HEZIKUNTZA LEZO HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012979	CEIP LEZO HLHI	GIPUZKOA	1.325,00
G20451563	ASMO BERRI GURASO ELKARTEA DE I.E.S. ORIXE DE TOLOSA	012980	IES ORIXE BHI	GIPUZKOA	1.538,00
G20897997	IPINTZA BERRI BIGARREN HEZKUNTZAKO IPINTZA B.H.I. IKASLEEN GURASO ELKARTEA	012981	IES IPINTZA BHI	GIPUZKOA	1.158,00
G20674230	ASOCIACIÓN "ZEM ORIA" DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS/ AS DEL INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA ZUBIRI-M ANTEO	012982	IES XABIER ZUBIRI-M ANTEO BHI	GIPUZKOA	2.467,00
G20603973	INDARLAN AZKOITIKO IKASTOLA XABIER M UNIBE BHIKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	012985	IES AZKOITIA BHI	GIPUZKOA	1.002,00
G20097648	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "NAVEGANTES" BELASKOENEA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	013002	CEIP BELASKOENEA HLHI	GIPUZKOA	1.214,00
G20199667	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "HORTAKOTZ" ARRASATE BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	013006	IES ARRASATE BHI	GIPUZKOA	1.098,00
G20199733	M ANDAZUBI HERNANI BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	013012	IES HERNANI BHI	GIPUZKOA	1.987,00
G20199766	OÑ.I.G.E. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	013015	IES R.M . ZUAZOLA-LARRAÑA BHI	GIPUZKOA	586,00
G20570818	USANDIZAGA BHIKO "SUSTAPEN" IKASLEEN GURA	013025	IES USANDIZAGA-PEÑAFLORIDA-AM ARA BHI	GIPUZKOA	3.385,00



IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G20949335	USURBEPEKO ALKARTASUNA LIZEOKO GURASO ELKARTEA	013026	CEIP ALKARTASUNA LIZEOA HLHI	GIPUZKOA	818,00
G20659561	SANTILAZPI IKASLEEN GURASO ELKARTEA	013078	CEIP IM AZ BERTSOLARIA HLHI	GIPUZKOA	230,00
G20680575	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS "HAURTXOAK" IKASLEEN GURASO ELKARTEA DE INTXAURRONGO HEGOA IKASTOLA	013079	CEIP INTXAURRONGO HEGOA HLHI	GIPUZKOA	507,00
G20176079	IBAI IKASTOLAKO IKASLEEN "IBAI" GURASO ELKARTEA - ASOCIACIÓN DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS "IBAI" DE LA IKASTOLA IBAI	013083	CEIP IBAI IKASTOLA HLHI	GIPUZKOA	803,00
G20570495	ANTIGUA LUBERRI BOSTAK GURASO ELKARTEA	013085	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	GIPUZKOA	1.583,00
G20063160	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE DE ALUM NOS/ AS "OXINBIRIBIL" DUM BOA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	013138	CEIP DUNBOA HLHI	GIPUZKOA	1.467,00
G20784419	ARRASATEKO HERRI ESKOLAKO "AHE GURASOEN ELKARTEA"	013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	GIPUZKOA	1.787,00
G20342507	ASOCIACIÓN DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS-AS "HARRIOLEA" IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA DEL COLEGIO PÚBLICO HARRI BERRI-OLETA HLHI	013253	CEIP HARRI BERRI - OLETA HLHI	GIPUZKOA	1.041,00
G20870903	TXALBURU ESKOLA GURASO ELKARTEA	013254	CEIP TXALBURU HLHI	GIPUZKOA	208,00
G20928040	LARREAUNDIKO EGUZKITZA IGE	013372	CEIP EGUZKITZA HLHI	GIPUZKOA	1.255,00
G20199717	ARREITURREKOAK ELGOIBARKO ARREITURRE BHI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	013431	IES ELGOIBAR BHI	GIPUZKOA	1.232,00
G75002527	ASOCIACION DE PADRES DE ALUM NOS AZKARATENEA DEL CEP AIETE	013451	CEIP AIETE HLHI	GIPUZKOA	454,00
G20060836	DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS "UGARTEM ENDI" IKASLEEN GURASO ELKARTEA DEL INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA DE BEASAIN	013461	IES BEASAIN BHI	GIPUZKOA	2.028,00
G75111104	AHEGE ASTIGARRAKO HERRI ESKOLAKO GURASO ELKARTEA	013521	CEIP ASTIGARRAKO HERRI ESKOLA HLHI	GIPUZKOA	1.142,00
G20321592	BIZARAINGOAK GURASO ELKARTEA	013522	CEIP BIZARAIN IKASTOLA HLHI	GIPUZKOA	1.918,00
G75121301	EZKIO ITSASOKO HERRI ESKOLAKO "GANBARA" GURASO ELKARTEA	013527	CEIP EZKIO-ITSASO HERRI ESKOLA HLHI	GIPUZKOA	204,00
G20577201	ORIANTEKIDE GURASO ELKARTEA	013554	IES ORIANTE BHI	GIPUZKOA	1.852,00
G20571089	IES UROLA IKASTOLA AZKOITIA-AZPEITIA BHIKO "ZUTOIN" GURASO ELKARTEA	013555	IES UROLA IKASTOLA BHI	GIPUZKOA	1.253,00
G20071684	ASOCIACIÓN "LA SALLE-BERROZPE" DE PADRES DE ALUM NOS DEL CENTRO INTEGRADO LA SALLE BERROZPE	013583	CPEIPS LA SALLE BERROZPE IKASTETXEA HLBHIP	GIPUZKOA	1.570,00
G20335279	AM PA BOSKO TALDEA DE LAS ESC. SALESIANAS SAN JOSE OBRERO	013584	CPES M AGALE SALESTARRAK BHIP	GIPUZKOA	530,00
G75202879	EIBAR BHI GURASO ELKARTEA	013597	IES EIBAR BHI	GIPUZKOA	1.883,00
G48156376	ASOCIACIÓN DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS ¿HERRI ESKOLA M ATIENA¿	014002	CEIP TRAÑA M ATIENA HLHI	BIZKAIA	882,00
G48090948	ZELAIETA HERRI ESKOLA TROKAZ GURASO ELKARTEA	014003	CEIP ZELAIETA HLHI	BIZKAIA	781,00



IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48234967	DE PADRES/ M ADRES DE ALUM NOS/ AS BUENOS AIRES HERRI ESKOLA "HAIZE ONAK"	014004	CEIP BUENOS AIRES HLHI	BIZKAIA	580,00
G48244909	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DE BURDIN C.P. EL CASAL	014005	CEIP EL CASAL HLHI	BIZKAIA	481,00
G48469985	ASOC DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL COLEGIO ASKARTZA ISUSI IGE	014006	CEIP M TRO. ASKARTZA ISUSI HLHI	BIZKAIA	626,00
G48949192	ASOC DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS/ AS PASIONARIA DEL INSTITUTO D	014010	IES DOLORES IBARRURI BHI	BIZKAIA	1.101,00
G48089338	AM PA IGE M INA	014027	CEIP ARRANKUDIAGA HLHI	BIZKAIA	347,00
G48090856	GURE M AGALEAN ARRIGORRIAGAKO GURASO ELKARTEA	014029	CEIP ARRIGORRIAGA HLHI	BIZKAIA	1.426,00
G48100861	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DEL ALUM NADO DE ARTEAGABEITIA IKASTETXEA / ARTEAGABEITIA IKASTETXEKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	014038	CEIP ARTEAGABEITIA HLHI	BIZKAIA	1.213,00
G48085781	AM PA CEIP JUAN RAM ON JIM ENEZ DE BARAKALDO	014046	CEIP JUAN RAM ÓN JIM ÉNEZ HLHI	BIZKAIA	1.457,00
G48478382	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES LARREAKOAK	014048	CEIP LARREA HLHI	BIZKAIA	1.328,00
G48608400	GURUTZETA IKASTETXE PUBLIKOKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA "URDIN GORRI"	014049	CEIP GURUTZETA HLHI	BIZKAIA	1.655,00
G48102016	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DE M ENDIKOA DE M UKUSULUBA	014050	CEIP M UKUSULUBA HLHI	BIZKAIA	1.109,00
G48109318	DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS EL PILAR "AM PA EL PILAR"	014053	CEIP NTRA. SRA. DEL PILAR HLHI	BIZKAIA	2.349,00
G48109409	ASOCIACION DE PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO NACIONAL RONTEGUI DE	014055	CEIP RONTEGI HLHI	BIZKAIA	1.498,00
G48100606	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS "LOREAK" DEL CCEP ZUAZO	014057	CEIP ZUAZO HLHI	BIZKAIA	1.615,00
G48844559	ASOCIACION DE ALUM NOS Y EX-ALUM NOS DE EDUCACION PERMANENTE DE ADULTOS PUXIRRI	014059	CEPA BARAKALDO HHI	BIZKAIA	787,00
G48288724	AM PA DEL IES ANTONIO TRUEBA DE BARAKALDO "CALCIS"	014064	IES ANTONIO TRUEBA BHI	BIZKAIA	2.733,00
G48146542	ASOCIACIÓN ITURBIDARTE" DE PADRES-M ADRES DE ALUM NOS DEL INSTITUTO DE BACHILLERATO MIXTO Nº 2 DE GURUTZETA	014065	IES CRUCES BHI	BIZKAIA	1.444,00
G48688444	M ENDIXKA GURASO ELKARTEA ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM N	014067	CEIP IBAIBE HLHI	BIZKAIA	1.006,00
G95671145	ASOCIACION M ADRES-PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL IES M INAS BARA	014068	IES M INAS BHI	BIZKAIA	1.376,00
G48079123	ASOCIACION DE PADRES/ M ADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO PUBLICO KARE	014074	CEIP KAREAGA-GOIKOA HLHI	BIZKAIA	681,00



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa

IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48275648	APA DEL COLEGIO PUBLICO SOFIA TARAM ONA DE SAN M IGUEL DE BASAURI	014080	CEIP SOFÍA TARAM ONA HLHI	BIZKAIA	851,00
G48848295	ASOCIACION DE PADRES DE ALUM NOS "BIZKOTXALDE" DEL INSTITUTO URIBARRI	014087	IES URIBARRI BHI	BIZKAIA	1.486,00
G48102172	ASOC TXIKI M ARTXIANO DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL	014090	CEIP BERANGO-M ERANA HLHI	BIZKAIA	775,00
G48143101	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS/ AS DE LEARRETA M ARKINA	014097	CEIP LEARRETA-M ARKINA HLHI	BIZKAIA	1.183,00
G48089379	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO PUBLICO BASURTO BASURTOKO GURASOAK	014108	CEIP BASURTO HLHI	BIZKAIA	2.172,00
G48294912	APA DEL COLEGIO CERVANTES BILBAO	014111	CEIP CERVANTES HLHI	BIZKAIA	1.415,00
G48114011	AM PA JAKINTSU IKASLEEN GURASO ELKARTEA DE BILBAO	014114	CEIP DEUSTO HLHI	BIZKAIA	1.509,00
G48913388	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DE CEIP ELEJABARRI HLHI.	014115	CEIP ELEJABARRI HLHI	BIZKAIA	701,00
G48562367	ASOC DE FAM ILIAS ESKOLA BERRIA FAM ILIEN ELKARTEA-CEIP INDAUTXUKO	014117	CEIP INDAUTXUKO ESKOLA HLHI	BIZKAIA	1.506,00
G48084180	DE PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO PUBLICO GABRIEL ARESTI "LAGUNAK"	014119	CEIP GABRIEL ARESTI HLHI	BIZKAIA	1.483,00
G48278089	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS DEL CP SANCHEZ M ARCOS K	014124	CEIP JUAN M . SÁNCHEZ M ARCOS HLHI	BIZKAIA	1.133,00
G48260871	LUIS BRIÑAS SANTUTXUKO M INTXO GURASOEN ELKARTEA	014126	CEIP LUIS BRIÑAS-SANTUTXU HLHI	BIZKAIA	2.071,00
G48117196	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES -GURASO ELKARTEA- DEL C.E.P. ARANGOITI L.H.I. "GOITI"	014129	CEIP ARANGOITI HLHI	BIZKAIA	768,00
G48081343	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL COLEGIO PUBLICO M AESTRA ISABEL GALLEGU DE GORRIA-JARETSI-	014130	CEIP M AESTRA ISABEL GALLEGU GORRIA HLHI	BIZKAIA	1.235,00
G48241053	ASOC DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS DE LA ESCUELA M AESTRO GARC	014131	CEIP M AESTRO GARCIA RIVERO HLHI	BIZKAIA	1.249,00
G48269302	PAGASARRIBIDE GURASO ELKARTEA	014140	CPI PAGASARRIBIDE IPI	BIZKAIA	1.393,00
G48118467	APA DE LA ESCUELA PUBLICA VIUDA DE EPALZA TIBOLI	014149	CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI	BIZKAIA	965,00
G48283451	ASOCIACION TXURDINAGA ESKOLAKO IKASLEEN GURASO ELKARTEA/ ASOCIACI	014151	CEIP TXURDINAGA HLHI	BIZKAIA	1.261,00
G48172597	ASOC DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL COLEGIO PUBLICO	014153	CEIP URIBARRI HLHI	BIZKAIA	892,00
G48091136	DE PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO PUBLICO JUAN DELM AS "PESKIZA"	014157	CEIP ZAM AKOLA-JUAN DELM AS HLHI	BIZKAIA	1.792,00
G48114540	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS DEL COLEGIO PUBLICO	014159	CEIP ZORROTZA FRAY JUAN HLHI	BIZKAIA	1.514,00
G48146583	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DE CEP ZURBAR	014160	CEIP ZURBARAN HLHI	BIZKAIA	1.195,00
G48241061	DE PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO PUBLICO ZURBARAN BARRI DE BILBAO	014161	CEIP ZURBARANBARRI HLHI	BIZKAIA	839,00



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa

IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48241517	ASOCIACION PADRES ALUMNOS CONSERV. BILBAO J.C.ARRIAGA	014163	CPM JUAN CRISÓSTOMO DE ARRIAGA M KP	BIZKAIA	623,00
G48119945	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS DEL INSTITUTO BOTIKAZAR GURASOAK	014186	IES BOTIKAZAR BHI	BIZKAIA	962,00
G48989867	ASOCIACIÓN DE PADRES/MADRES DE ALUMNOS/AS "SEI ARITZ" DEL INSTITUTO DE ENSEÑANZA SECUNDARIA GABRIEL ARESTI DE TXURDINAGA	014188	IES GABRIEL ARESTI BHI	BIZKAIA	1.041,00
G48924567	GEU-UNAM UNO INSTITUTUKO GURASO ELKARTEA	014189	IES MIGUEL DE UNAM UNO BHI	BIZKAIA	1.823,00
G48240964	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS DE TXURDINAGA BEHEKOA DISTRITO 6	014190	IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI	BIZKAIA	1.127,00
G48087365	IKASLEEN GURASO ELKARTEA -I.E.S. REKALDEBERRI APA "DIAMON" DE BILBAO	014191	IES REKALDEBERRI BHI	BIZKAIA	1.479,00
G48146658	ASOCIACIÓN DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS "GUREK" DEL IES SAN ADRIAN BHI DE BILBAO / BILBOKO IES SAN ADRIAN BHIKO "GUREK" IKASLEEN GURASO ELKARTEA	014192	IES SAN ADRIAN BHI	BIZKAIA	1.339,00
G48242093	APA DEL CENTRO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL	014200	IES ESKURTZE BHI	BIZKAIA	1.044,00
G48441125	JOSE MARIA UZELAI IKASTETXE PUBLIKOAREN GURASO ELKARTEA	014230	CEIP JOSE M. UCELAY HLHI	BIZKAIA	403,00
G95061966	ASOCIACION DE MADRES Y PADRES DE ALUMNADO DE LOS CENTROS DE ENSE	014232	CEIP CONCHA HLHI	BIZKAIA	927,00
G95019931	CEIP ARRATIA HLHIKO "ANOTS" IKASLEEN GURASO ELKARTEA	014235	CEIP ARRATIA HLHI	BIZKAIA	217,00
G48626378	ZEANURI HERRI IKASTETXEKO IKASLEEN ALBAKOA GURASO ELKARTEA	014236	CEIP ZEANURI HLHI	BIZKAIA	293,00
G95052536	ASOC TXUBELAXU GURASO ELKARTEA	014237	CEIP ZUBIALDE HLHI	BIZKAIA	330,00
G48262455	DIMAKO ESKOLAKO GURASO ELKARTEA	014238	CEIP DIMA-UGARANA HLHI	BIZKAIA	359,00
G48147391	DURANGOKO CEIP LANDAKO ESKOLA HLHIKO IGE-AMPA ATENEA IKASLEEN GURASO ELKARTEA	014242	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI	BIZKAIA	1.583,00
G48855936	ETXEBARRIKO MANUELA ZUBIZARRETA HERRI ESKOLAKO HEMAZU GURASO ELK	014256	CEIP MANUELA ZUBIZARRETA HLHI	BIZKAIA	238,00
G48079305	DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS/AS ELORRIO HERRI IKASTETXEA ETA INSTITUTUA "I.G.E. 1"	014258	CEIP ELORRIO HLHI	BIZKAIA	943,00
G48784276	DE PADRES DE ALUMNOS DEL COLEGIO PUBLICO "SAN LORENZO"	014260	CEIP SAN LORENZO HLHI	BIZKAIA	657,00
G48403679	GALDAKAKO ELEXALDE INSTITUTUKO IKASLEEN GURASOEN ELEXALDE GURASOAK ELKARTEA	014278	IES ELEXALDE BHI	BIZKAIA	1.095,00
G48119051	ASOC DE PADRES/MADRES DEL COLEGIO PUBLICO DE UNKINA KABILDU	014280	CEIP UNKINA HLHI	BIZKAIA	768,00
G48733166	GEIGE GATIKA LHI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	014283	CEIP GATIKA HLHI	BIZKAIA	307,00



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa

IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48944219	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DE M ONTORREALDE GURASO ELKARTEA	014284	CEIP M ONTORRE HLHI	BIZKAIA	225,00
G48240816	GURASOAK DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NAS Y ALUM NOS DEL COLEGIO PUBLICO EDUARDO ESKARTZAGA	014285	CEIP EDUARDO ESKARTZAGA HLHI	BIZKAIA	356,00
G48476683	ASOC GORLIZKO IKASTETXEKO GURASOEN ELKARTEA	014287	CEIP GORLIZ HLHI	BIZKAIA	965,00
G48977581	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DEL COLEGIO PUBLICO JUAN BAUTISTA	014290	CEIP JUAN BAUTISTA ZABALA HLHI	BIZKAIA	669,00
G48158588	ASOCIACIÓN DE FAM ILIARES DE LARRAÑAZUBI, AFA.	014291	CEIP LARRAÑAZUBI HLHI	BIZKAIA	377,00
G48090526	ASOCIACION M AKALA DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL CE	014294	CEIP SAN IGNACIO HLHI	BIZKAIA	686,00
G48102776	ASOC DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL COLEGIO PUBLICO	014296	CEIP ZUBILETA HLHI	BIZKAIA	725,00
G48275341	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS (APYM A) DEL I.E.S. JULIO CARO BAROJA	014299	IES JULIO CARO BAROJA BHI	BIZKAIA	1.427,00
G48146641	ASOC DE PADRES Y M ADRES DE ALUM N@S DE LA ESCUELA PUBLICA ALLENDE	014308	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI	BIZKAIA	1.559,00
G48912901	GERNIKA-LUM OKO HHI IKASTETXEAREN IKASLE ELKARTEA / ASOCIACION DE ALUM NOS/ AS DEL CENTRO DE EPA DE GERNIKA-LUM O "URDAILEA"	014312	CEPA GERNIKA-LUM O HHI	BIZKAIA	554,00
G48109342	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL INSTITUTO DE ENSEÑANZA SECUNDARIA DE GERNIKA "AIXERROTAPE"	014320	IES GERNIKA BHI	BIZKAIA	1.601,00
G48277131	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DE LA ESCUELA DE ISPASTER	014324	CEIP ISPASTER HLHI	BIZKAIA	253,00
G48828420	DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/ AS DEL C. P. LARRABETZU INGURUKO ESKOLA "TXINPASM ENDI"	014327	CEIP LARRABETZU HLHI	BIZKAIA	475,00
G48661698	DE PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO NACIONAL "ARTAZA"	014331	CEIP ARTATZA PINUETA HLHI	BIZKAIA	484,00
G48275846	ASOCIACION DE PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO PUBLICO SAN BARTOLOME DE LEJONA	014335	CEIP SAN BARTOLOM É HLHI	BIZKAIA	521,00
G95413894	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL COLEGIO P	014336	CEIP TXOM IN ARESTI HLHI	BIZKAIA	1.171,00
G48907828	ASOCIACIÓN DE ALUM NOS/ AS "URIBE KOSTAKO IKASLE HELDUAK" DEL CENTRO PÚBLICO DE EDUCACIÓN DE PERSONAS ADULTAS DE LEIOA CIRCULO DE SOPELANA.	014337	CEPA LEIOA HHI	BIZKAIA	496,00
G95572830	ERANDIOZTARROK HELDUEN HEZKUNTZA ELKARTEA	014337	CEPA LEIOA HHI	BIZKAIA	634,00
G48085286	LEM OATX JB EGUZKITZA M EABE IPIKO IKASLEEN GURASO ELKARTEA	014341	CPI JUAN B. EGUZKITZA M EABE IPI	BIZKAIA	1.152,00



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa

IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48410484	M ALLABIKO IKASTETXEKO GURASO ELKARTEA	014350	CEIP LEARRETA-M ARKINA HLHI	BIZKAIA	299,00
G48766570	ASOC DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS OIZPE GURASO ELKARTEA	014352	CEIP BEKOBENTA HLHI	BIZKAIA	727,00
G48270524	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL COLEGIO PÚBLICO "URRRETXINDORRA" DE M UXIKA	014356	CEIP URRETXINDORRA HLHI	BIZKAIA	282,00
G48275697	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS OSKA-M UNDAK	014361	CEIP M UNDAKA HLHI	BIZKAIA	362,00
G48278873	ASOCIACIÓN AM PA LEGARDA GURASOAK	014367	CEIP LEGARDA HLHI	BIZKAIA	1.950,00
G48100143	ASOCIACION DE PADRES DE ALUM NOS P. CANTARRANA	014370	CEIP PEDRO CANTARRANA HLHI	BIZKAIA	690,00
G95025839	M AINONDO GURASO ELKARTEA	014372	CEIP OTXANDIO HLHI	BIZKAIA	392,00
G48753883	ASOC DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NAS Y ALUM NOS HONDAR AHUA	014378	CEIP ZALDUPE HLHI	BIZKAIA	848,00
G48444020	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DE CEIP URDU	014379	CEIP URDUÑA HLHI	BIZKAIA	519,00
G48242101	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS IBAONDO DEL C	014382	CEIP OROZKO HARANA HLHI	BIZKAIA	593,00
G48095152	AM PA GABRIELTXO CELAYA	014390	CEIP GABRIEL CELAYA HLHI	BIZKAIA	1.010,00
G48109698	DE PADRES Y M ADRES DEL COLEGIO PUBLICO KANPAZAR "EKIA"	014391	CEIP KANPAZAR HLHI	BIZKAIA	1.345,00
G48085005	ASOC GALEOIAK M AESTRO ZUBELDIA LHI IKASLEEN GURASO ELKARTEA	014392	CEIP M AESTRO ZUBELDIA HLHI	BIZKAIA	1.375,00
G48090815	ASOCIACION PORTUGALETEKO AM PA_IGE JAIKIN CEIP RUPERTO M EDINA HLH	014395	CEIP RUPERTO M EDINA HLHI	BIZKAIA	549,00
G48111108	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES "GIDATXO" DEL C.E.P. VIRGÉN DE LA GUÍA LHI	014396	CEIP VIRGEN DE LA GUÍA HLHI	BIZKAIA	503,00
G95022232	ASOCIACION SOCIO CULTURAL DE EPA JARRILLEROS	014397	CEPA PORTUGALETE HHI	BIZKAIA	499,00
G48085344	APA DEL INST DE BACHILLERATO 'JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI' DE PORTUGALETE	014398	IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI	BIZKAIA	2.341,00
G48109516	AM PA DE LA ESCUELA PUBLICA LA ESCONTRILLA LEONOR ELIAS	014401	CEIP LA ESCONTRILLA HLHI	BIZKAIA	738,00
G48089817	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL COLEGIO PÚBLICO SAN GABRIEL IXTAR	014402	CEIP SAN GABRIEL HLHI	BIZKAIA	714,00
G48651749	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS DE LA ESCUELA PUBLICA D	014407	CEIP LEZAM A HLHI	BIZKAIA	442,00
G48522072	ASOC DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS/ AS DEL COLEGIO PUBLICO DE EN	014413	CEIP LAS VIÑAS HLHI	BIZKAIA	1.220,00
G48099204	ASOCIACIÓN "SERASM ENDI" DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS / "SERASM ENDL" IKASLEEN GURASO ELKARTEA DEL CEIP SERANTES HLHI	014417	CEIP SERANTES HLHI	BIZKAIA	1.100,00



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa

IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48090443	DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS DE ITSASOKO AM A E.P. GURASOEN ELKARTEA "ITSAS ADARRA"	014418	CEIP ITSASOKO AM A HLHI	BIZKAIA	1.371,00
G48899652	ASOCIACIÓN PARA LA EDUCACIÓN DE PERSONAS ADULTAS (EPA) " ARKAITZ"	014419	CEPA SANTURTZI HHI	BIZKAIA	628,00
G48169932	AOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS EKIOLOREA DEL	014426	CEIP OTXARTAGA HLHI	BIZKAIA	827,00
G48241020	APA COLEGIO ALBIZ LAS CAM PORRAS SESTAO	014430	CEIP ALBIZ HLHI	BIZKAIA	1.440,00
G48090260	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS DE KUETO ESKOLA - KUETO GURASO ELKARTEA	014432	CEIP KUETO HLHI	BIZKAIA	2.510,00
G95195699	DE ALUM NOS/ AS DEL CENTRO DE E.P.A. "ASALSEPA"	014438	CEPA SESTAO HHI	BIZKAIA	413,00
G48146781	DE PADRES Y M ADRES DEL I.E.S. ANGELA FIGUERA "ANFI"	014440	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	BIZKAIA	1.940,00
G48764211	DE PADRES DE ALUM NOS DEL C.E.P. M ENDIA "AM PAM ENDIA"	014449	CEIP M ENDIA HLHI	BIZKAIA	1.211,00
G48899223	AM PA-IGE "BASOA" DEL IES BALM ASEDADA BHI	014451	IES BALM ASEDADA BHI	BIZKAIA	1.135,00
G48977896	AM PA AREATZA	014454	CEIP AREATZA HLHI	BIZKAIA	331,00
G48175483	INAZIO ZUBIZARRETA-ARRATIA GURASO ELKARTEA	014455	CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI	BIZKAIA	1.054,00
G48176291	TRANBIA TXIKI ARRATIA INSTITUTKO IKASLEEN GURASO ELKARTEA	014456	IES ARRATIA BHI	BIZKAIA	895,00
G48241194	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DE ZALDIBAR	014457	CEIP ZALDIBAR HLHI	BIZKAIA	739,00
G48870158	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DE C.P. M IM ETIZ I.E.S.	014459	CEIP M IM ETIZ HLHI	BIZKAIA	1.185,00
G48748115	APA DERIOKO HERRI IKASTETXEA DERIO TXIKI	014464	CEIP DERIO HLHI	BIZKAIA	1.218,00
G48193916	TXORIERRI INSTITUTUKO IKASLEEN GURASO ELKARTEA	014466	IES DERIO BHI	BIZKAIA	1.717,00
G48543235	AM PA DE ALUM NOS "TXIKI" DEL COLEGIO PUBLICO GOIKO-LANDA DE ERA	014470	CEIP GOIKO-LANDA HLHI	BIZKAIA	711,00
G48276208	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES ALDEKOA GURASOAK	014471	CEIP IGNACIO ALDEKOA HLHI	BIZKAIA	1.595,00
G48275705	ASOC DE PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO PUBLICO GORONDA GANE DE SO	014486	CEIP GORONDAGANE HLHI	BIZKAIA	740,00
G48118871	ASOCIACIÓN DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NAS Y ALUM NOS DE ETORKIZUNA IKASTOLA / ETORKIZUNA IKASTOLA GURASOEN ELKARTEA M EHATZALDE	014492	CEIP ETORKIZUNA IKASTOLA HLHI	BIZKAIA	484,00
G48656367	ASOC DE PROGENITORES Y REPRESENTANTES LEGALES DEL ALUM NADO DEL C	014499	CEIP ALKARTU IKASTOLA HLHI	BIZKAIA	1.082,00
G48296370	ARIZKARIA GURASO ELKARTEA DE ARIZKO IKASTOLA	014500	CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI	BIZKAIA	1.189,00
G48408736	ASOC APA DE LA IKASTOLA ARTXANDAPE DE BILBAO	014505	CPEIPS ARTXANDAPE IKASTOLA HLBHIP	BIZKAIA	1.076,00
G48563100	GURASOAK DEUSTUKO IKASTOLA IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	014508	CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI	BIZKAIA	1.365,00



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa

IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48284228	APA DE INTXIXU IKASTOLA INTXIXU GURASOAK INTXIXU IKASTOLAKO IKASLEEN ELKARTEA	014509	CEIP INTXIXU IKASTOLA HLHI	BIZKAIA	1.095,00
G48279590	ASOCIACION DE PADRES DE ALUM NOS DE LA IKASTOLA ANAITASUNA	014520	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	BIZKAIA	720,00
G48208821	ASOC GEROA IKASTOLA GURASOEN ELKARTEA SARRI	014523	CEIP GEROA IKASTOLA HLHI	BIZKAIA	559,00
G48443253	AM PA SAN FIDEL IKASTOLA IGE GERNIKA-LUM O (ASOCIACION DE M ADRES Y	014526	CPEIPS SAN FIDEL IKASTOLA HLBHIP	BIZKAIA	911,00
G48271167	AM PA ONDIZ ALTZAGA IKASTOLA	014528	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI	BIZKAIA	999,00
G95491726	BERAKRUZ	014531	CPEIPS BERA-KRUZ IKASTOLA HLBHIP	BIZKAIA	603,00
G48271175	ALTZAGA IKASTOLA HLHIKO ETA ERANDIO BHIKO KUKULARRA IKASLEEN GUR	014560	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI	BIZKAIA	1.567,00
G48275754	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL COLEGIO LA INM ACULADA	014578	CPEIPS LA INM ACULADA M .S.J.O. HLBHIP	BIZKAIA	1.355,00
G48275895	DE PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO DE Nª. Sª. DE BEGOÑA "BEITIA"	014582	CPEIPS NTRA. SRA. DE BEGOÑA HLBHIP	BIZKAIA	723,00
G48108815	DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS/ AS DEL COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO "KIDEAK"	014583	CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP	BIZKAIA	1.198,00
G48275986	ASOCIACIÓN DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DE SAN JUAN BOSCO "ON BOSKO AM PA"	014586	CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP	BIZKAIA	1.189,00
G48297352	DE PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO SALESIANO "SAN PAULINO DE NOLA" / IKASLEEN GURASO ELKARTEA "SAN PAULINO DE NOLA" IKASTETXE SALESIARRA	014587	CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP	BIZKAIA	1.400,00
G48241855	DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO SAN VICENTE DE PAUL APA-PAULE	014588	CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	BIZKAIA	1.314,00
G48101935	ASOC CATOLICA URIZAR DE PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO AM OR M ISER	014618	CPEIPS AM OR M ISERICORDIOSO HLBHIP	BIZKAIA	996,00
G48296073	ASOC CATOLICA DE PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO EL AVE M ARIA	014637	CPEIPS EL AVE M ARIA HLBHIP	BIZKAIA	984,00
G48482418	CATOLICA DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL COLEGIO "EL SALVADOR" / M ARISTAK IKASTETXEA	014639	CPEIPS EL SALVADOR HLBHIP	BIZKAIA	1.705,00
G48159040	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL COLEGIO ESCLAVAS S.C- FATIM A (SEDE FÁTIM A ACEF)	014641	CPEIPS ESCLAVAS SC - FÁTIM A HLBHIP	BIZKAIA	897,00
G48482327	AM PA IKASBIDE	014651	CPEIPS IKASBIDE HLBHIP	BIZKAIA	935,00
G48239008	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS ALDABE DEL CO	014655	CPEIPS JESÚS M ARIA HLBHIP	BIZKAIA	773,00



IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G95118477	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS DE LA ESCUELA TECNICA PROFESIONAL SALESIANA "SAN JUAN BOSCO"	014664	CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M . AUX.-SA LHUPI	BIZKAIA	552,00
G48275879	DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL CENTRO M ARIA INM ACUL	014665	CPES M ARÍA INM ACULADA BHIP	BIZKAIA	573,00
G48460968	APA DEL COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL PILAR DE BILBAO	014678	CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP	BIZKAIA	1.015,00
G48304836	ASOCIACIÓN DE PADRES DE ALUM NOS DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE OTXARKOAGA DE BILBAO	014680	CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA	BIZKAIA	659,00
G48275663	ASOCIACION AM PA DEL COLEGIO EGILUZE "HICRUZ" DE BILBAO	014683	CPEIPS PRESENTACIÓN DE M ARÍA HLBHIP	BIZKAIA	608,00
G48274021	ASOC DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL COLEGIO PUREZA	014685	CPEIPS PUREZA DE M ARÍA HLBHIP	BIZKAIA	1.315,00
G48088553	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE FAM ILIA COLEGIO SAGRADO CORAZON	014689	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	BIZKAIA	736,00
G48412795	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL COLEGIO TRUEBA DE ARCHANDA	014709	CPEIPS TRUEBA DE ARTXANDA HLBHIP	BIZKAIA	1.149,00
G48853006	ASOCIACION DE PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO SAN ANTONIO SANTA RI	014727	CPEIPS SAN ANTONIO IKASTETXEA HLBHIP	BIZKAIA	880,00
G48242283	M ARIA BITARTEKO IKASTETXEA GURASO ELKARTEA	014731	CPEI M ARIA BITARTEKO HHIP	BIZKAIA	239,00
G48836639	ASOC DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DE ESKOLABARRI IKAS	014733	CPEIP ESKOLABARRI HLHIP	BIZKAIA	466,00
G48146526	AM PA DEL COLEGIO NUESTRA SEÑORA DE EUROPA "EL TILO"	014751	CPEIPS NTRA. SRA. DE EUROPA HLBHIP	BIZKAIA	521,00
G48459945	DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO SANTISIM A TRINIDA "TRINITAS"	014754	CPEIPS SANTISIM A TRINIDAD HLBHIP	BIZKAIA	657,00
G48096168	ASOCIACION "B.V.M." DE PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO DE LAS IRLANDESAS	014767	CPEIPS B.V. M ARÍA HLBHIP	BIZKAIA	1.136,00
G48742787	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS G1 DEL COLEGIO GAZTELUE	014768	CPEIPS GAZTELUETA HLBHIP	BIZKAIA	898,00
G48412811	ASOCIACIÓN CATOLICA DE PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO NUESTRA SEÑORA DE LAS M ERCEDES	014769	CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS M ERCEDES HLBHIP	BIZKAIA	1.044,00
G48225882	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NAS Y ALUM NOS DEL COLEGIO N	014792	CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARM EN HLBHIP	BIZKAIA	1.089,00
G48902076	ASOC DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS AM YPA DEL COLEGIO RELIGIOSAS	014800	CPEIPS FRANCISCANAS DE M ONTPPELLIER HLBHIP	BIZKAIA	900,00
G48995906	DE PADRES DE ALUM NAS/ OS DEL COLEGIO SAN JOSE HERM ANAS CARM ELITAS TE	014809	CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	BIZKAIA	1.166,00
G48857197	ASOC DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DE SAN FELIX IKASTE	014816	CPEIPS SAN FELIX IKASTOLA HLBHIP	BIZKAIA	1.004,00
G48783005	DE PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO M ARISTAS-SAN M IGUEL "SANM IAPA"	014828	CPEIPS M ARISTAS-SAN M IGUEL HLBHIP	BIZKAIA	903,00
G48728398	DE PADRES DE ALUM NOS "IKASTETIK" JADO COM PASION	014838	CPEIPS JADO HLBHIP	BIZKAIA	1.121,00



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa

IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48282446	DE PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO PADRE ANDRES DE URDANETA "APU"	014849	CPEIPS PADRE ANDRÉS URDANETA HLBHIP	BIZKAIA	1.628,00
G48241004	APA DE LAS ESCUELAS UNITARIAS DE LAUKIZ LAUAXETA	014867	CEIP LAUKIZKO LAUAXETA HLHI	BIZKAIA	253,00
G48125629	IGE AM OREBIETA LARREA	014920	CEIP AM OREBIETA-LARREA HLHI	BIZKAIA	2.058,00
G48175202	ASOC DE PADRES DE ALUMN OS DEL COLEGIO PUBLICO BASOZELAI-GAZTELU	014922	CEIP BASOZELAI-GAZTELU HLHI	BIZKAIA	1.036,00
G48253116	ASOCIACION SAN FRANTZISKO HERRI IKASTETXEKO GURASOEN ELKARTEA UH	014923	CEIP BERM EO-SAN FRANCISCO HLHI	BIZKAIA	1.372,00
G48110449	ASOCIACION SAN INAZIO HERRI IKASTETXEKO IKASLEEN GURASOEN ELKART	014924	CEIP SAN INAZIO/SAN IGNACIO HLHI	BIZKAIA	1.059,00
G48100242	APA DEL COLEGIO PUBLICO EM ILIA ZUZA BRUN DE SANTURTZI	014926	CEIP M AESTRA EM ILIA ZUZA BRUN HLHI	BIZKAIA	1.914,00
G48453187	APA DEL INSTITUTO DE BACHILLERATO 'BALLONTI', DE PORTUGALETE	014928	IES BALLONTI BHI	BIZKAIA	1.359,00
G48284244	M AIZTEGI HERRI ESKOLA GURASO ELKARTEA	014938	CEIP M AIZTEGI HLHI	BIZKAIA	752,00
G48912737	DE ALUM NOS DEL CENTRO DE EDUCACION DE LAS PERSONAS ADULTAS DEL VALLE DE TRAPAGA "ASALCEPA"	014958	CEPA VALLE DE TRÁPAGA HHI	BIZKAIA	456,00
G95704565	ASOCIACION "IPARRAGIRRE" DE M ADRES Y PADRES DE ALUM N@S DEL CONSERVATORIO DE M USICA DE GRADO M EDIO DE BARAKALDO	014999	CPM BARAKALDO M KP	BIZKAIA	476,00
G48826333	DE ALUM NOS/AS "ITSASARGIA" DEL CENTRO PUBLICO DE EDUCACION DE PERSONAS A	015004	CEPA BILBAO HHI	BIZKAIA	926,00
G48261028	ASOC DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS DEL COLEGIO PUBLICO ALONSOTEG	015006	CEIP ALONSOTEGI HLHI	BIZKAIA	771,00
G48102164	ASOCIACION AM PA BIZKOTXALDE IGE LA ESCARABILLERA	015014	CEIP BIZKOTXALDE HLHI	BIZKAIA	999,00
G48146815	AM PA CEIP ROM O I HLHI IGE	015015	CEIP ROM O HLHI	BIZKAIA	1.690,00
G48764922	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS AM PA-IGE GURU	015053	CEIP GANDASEGI HLHI	BIZKAIA	1.257,00
G48923775	ASOCIACION DE PADRES DE ALUM NOS DEL INSTITUTO DE ENSEÑANZA SEC	015072	IES ARRIGORRIAGA BHI	BIZKAIA	1.459,00
G48260871	LUIS BRIÑAS SANTUTXUKO M INTXO GURASOEN ELKARTEA	015075	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	BIZKAIA	980,00
G95309605	ERRONDAGANE GURASO ELKARTEA DEL BHI KARM ELO-SOLOKOETXE	015077	IES SOLOKOETXE BHI	BIZKAIA	829,00
G95265732	DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS A.M .P.A. I.E.S. ZORROTZA "ZORROTZAKO GURASOAK"	015078	IES ZORROZA BHI	BIZKAIA	1.221,00
G95061966	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NADO DE LOS CENTROS DE ENSE	015080	IES CARRANZA BHI	BIZKAIA	364,00
G48079305	DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS/AS ELORRIO HERRI IKASTETXEA ETA INSTITUTUA "I.G.E. 1"	015082	IES ELORRIO BHI	BIZKAIA	614,00



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa

IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48099956	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS " LA AM ISTAD" DEL LES ASTRABUDUA BHI DE ERANDIO / ERANDIOKO LES ASTRABUDUA BHIKO "LA AM ISTAD" LKASLEEN GURASO ELKARTEA	015083	IES ASTRABUDUA BHI	BIZKAIA	773,00
G48271175	ALTZAGA IKASTOLA HLHIKO ETA ERANDIO BHIKO KUKULARRA IKASLEEN GUR	015084	IES ERANDIO BHI	BIZKAIA	942,00
G48873194	DE PADRES DE ALUM NOS " BIDEA SORTZEN" DEL INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA DE ETXEBARRI	015087	IES ETXEBARRI BHI	BIZKAIA	1.143,00
G48874143	ASOC DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS JUAN OROBIOGOITIA D	015090	IES JUAN OROBIOGOITIA BHI	BIZKAIA	900,00
G48851752	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS AM PA ARKATZIETA I.E.S M UZKIZ BHI	015092	IES M USKIZ BHI	BIZKAIA	620,00
G48275358	ASOCIACION DE PADRES DE ALUM NOS HASIERA I.E.S. B.H.I. SOPELANA	015094	IES SOPELA BHI	BIZKAIA	760,00
G48870158	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DE C.P. M IM ETIZ I.E.S.	015095	IES ZALLA BHI	BIZKAIA	696,00
G48858641	AM PA "EL LAPICERO" DEL CEIP BAGATZA HLHI DE BARAKALDO	015096	CEIP BAGATZA HLHI	BIZKAIA	1.379,00
G48174320	AM PA PARTAIDE C.P. ONGARAI ESKOLA DE ERM UA	015100	CEIP ONGARAI HLHI	BIZKAIA	909,00
G48750939	APA DEL COLEGIO PUBLICO DE URRETA 'LAGUNDU NAHI DUTENA', DE GALDAKAO	015101	CEIP URRETA HLHI	BIZKAIA	1.402,00
G48146492	APA DEL COLEGIO PUBLICO ZIPIRIÑE DE SOPELANA	015104	CEIP ZIPIRIÑE HLHI	BIZKAIA	1.540,00
G48685937	APA 'AITAM A' UGAO HERRI IKASTETXEA DE UGAO-M IRABALLES	015105	CPI UGAO IPI	BIZKAIA	1.158,00
G48639603	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALM NOS Y ALUM NAS ARITZATXU DEL	015106	IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO BHI	BIZKAIA	1.002,00
G48556765	ASOCIACIÓN "LAUAXETA" DE M ADRES Y PADRES DEL INSTITUTO DE ENSEÑANZA SECUNDARIA "M UNGIA" BIGARREN HEZKUNTZAKO "M UNGIA" INSTITUTUKO "LAUAXETA" GURASO ELKARTEA	015108	IES M UNGIA BHI	BIZKAIA	1.705,00
G95277935	DE PADRES DE ALUM NOS DEL INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA AIXERROTA DE GETXO "ZENTZUZ"	015109	IES AIXERROTA BHI	BIZKAIA	1.195,00
G48412399	ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS "ASTELEHENA" DEL INSTITUTO DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ARTATZA-ROM O	015111	IES ARTAZA-ROM O BHI	BIZKAIA	1.485,00
G48401566	APA URIBE KOSTA B.H.I.KO GURASO ELKARTE	015143	IES URIBE-KOSTA BHI	BIZKAIA	1.249,00
G48715718	ASOC AM PABURDINIBARRA DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOSÑAS DEL INSTITUTO BURDINIBARRA DE TRAPAGARAN	015178	IES BURDINIBARRA BHI	BIZKAIA	994,00



IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48111074	DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS DEL INSTITUTO DE ENSEÑANZA SECUNDARIA DE IBARREKOLANDA "GURASOAK GERTU"	015188	IES IBARREKOLANDA BHI	BIZKAIA	1.292,00
G48863815	ASOCIACION GURASOLAN BHI SAN INAZIO	015191	IES SAN IGNACIO BHI	BIZKAIA	825,00
G48282503	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS DE CEP ZARATAM O	015245	CEIP ZARATAM O HLHI	BIZKAIA	426,00
G48863898	ASOC.PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS 'SIRUS' IES DURANGO BHI IKASLEEN GURASO ELKARTEA DE DURANGO	015307	IES FRAY JUAN DE ZUM ARRAGA-DURANGO BHI	BIZKAIA	1.816,00
G95370599	ZABALARRA ESKOLAKO IKASLEEN GURASO ELKARTEA / ASOCIACIÓN DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS - ZABALARRA BITAÑO	015342	CEIP ZABALARRA HLHI	BIZKAIA	1.020,00
G95461745	ASOC M IRIBILLA IKASTETXE PUBLIKOKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA M I	015360	CEIP M IRIBILLA HLHI	BIZKAIA	1.815,00
G95351508	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL CEP IRUAR	015361	CEIP IRUARTETA HLHI	BIZKAIA	1.880,00
G95394557	M ARKONZAGA L.H.I.KO IGE "ZIZAKA"	015516	CEIP M ARKONZAGA HLHI	BIZKAIA	1.192,00
G48859805	LEKEITIOKO ITURRIOTZ INSTITUTUKO TXORI EDER GURASO ELKARTEA	015624	IES LEKEITIO BHI	BIZKAIA	948,00
G48158737	ASOC DE PADRES DE ALUM NOS DEL INSTITUTO NACIONAL MIXTO DE ENSEÑ	015626	IES AXULAR BHI	BIZKAIA	1.368,00
G95005369	ASOCIACION DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NAS Y ALUM NOS DEL IES URRI	015627	IES URRITXE BHI	BIZKAIA	1.104,00
G95550687	DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL INSTITUTO DE ENSEÑANZA SECUNDARIA IES ATEGORRI BHI BEKOETXE ATEGORRI-ERANDIO	015629	IES ATEGORRI BHI	BIZKAIA	693,00
G48089346	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL C.P.I. ANTONIO TRUEBA I.P.I. "RAPITXU"	015683	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	BIZKAIA	1.589,00
G48412530	ASOC DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS DEL INSTITUTO DE EN	015724	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI	BIZKAIA	1.301,00
G48666606	ASOC DE M ADRES Y PADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS (AM PA) ELKAR DEL CENTRO DE EDUCACION INFANTIL Y PRIM ARIA (CEIP) DE KUKULLAGA	015725	CEIP KUKULLAGA HLHI	BIZKAIA	2.358,00
G95160784	ASOC DE PADRES Y M ADRES ERETZA BERRI DEL COLEGIO PUBLICO ERETZA DE GUEÑES	015757	CPI ERETZA BERRI IPI	BIZKAIA	1.366,00
G95610440	HAIZEDER IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA "HIGE"	015765	EEI HAIZEDER HHE	BIZKAIA	186,00
G48658140	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS Y ALUM NAS AM PA GAZTELU	015779	IES ERM UA BHI	BIZKAIA	1.358,00
G48588479	ASOCIACION DE PADRES BIDE BEREAN	015830	CPES M ARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP	BIZKAIA	346,00
G95118477	ASOCIACION DE PADRES Y M ADRES DE ALUM NOS DE LA ESCUELA TECNICA PROFESIONAL SALESIANA "SAN JUAN BOSCO"	015845	CPEIPS SALESIANOS DEUSTO HLBHIP	BIZKAIA	827,00



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa

IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	LURRALDEA / TERRITORIO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCIÓN
G48411524	ASOCIACIÓN DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS Y ALUMNAS DE I.P. DEL COLEGIO SALESIANOS DEUSTO "MARÍA AUXILIADORA"	015845	CPEIPS SALESIANOS DEUSTO HLBHIP	BIZKAIA	752,00



HEZKUNTZA SAILA
Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Innovación Educativa

II ERANSKINA / ANEXO II

IFK / CIF	GURASO ELKARTEA / AM PA-EPA	CODIGO / KODEA	IKASTETXEA / CENTRO	UKATZEKO ARRAZOIA / MOTIVO DE DENEGACIÓN
G48100259	DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS "ERREPIDE ARTEAN" DEL INSTITUTO DE ENSEÑANZA SECUNDARIA DE ORTUUELLA	015093	IES ORTUUELLA BHI	Artículo 17.6